Межрегиональное общественное движение

[image: image1.jpg]“B ZALLMNTH
HENOBEKA TRHAR!

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА
	  15.05.2012 г.

	№  2-6-С

О создании фонда содействия Движению
«В ЗАЩИТУ ЧЕЛОВЕКА ТРУДА!».
В целях финансового обеспечения деятельности Межрегионального общественного движения «В ЗАЩИТУ ЧЕЛОВЕКА ТРУДА!» Совет движения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать целесообразным создание Фонда содействия Движению «В ЗАЩИТУ ЧЕЛОВЕКА ТРУДА!» с единым учредителем в лице Межрегионального общественного Движения «В ЗАЩИТУ ЧЕЛОВЕКА ТРУДА!»

2. В срок до 15.07.2012 г. провести Заседание Совета Движения по принятию решения о создании Фонда содействия путем заочного опроса или скайп-конференции.
3. Решение организационных вопросов по выполнению данного Постановления провести в срок до 15.08.2012 г. (отв. Ветлужских А.Л. – сопредседатель)

	Сопредседатель:

Ветлужских А.Л.
	Сопредседатель:

Холманских И.Р.